A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 144/98, e
ainda o que consta do Processo n° 000816/97,

RESOLVE:

1.RESERVAR A VAGA decorrente da Resolução 144/98, para
o candidato, que se encontra subjudíce, classificado em 3° colocado, no concurso
público para o provimento dos cargos de Assistente Técnico, na categoria
profissional Gráfico.

Brasflia,02 de ,~ de 1998.

Deput/d~~ .
preside~;"'v~

atopr.doc

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF